1

DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

DEFENSOR PÚBLICO DA UNIÃO DE 2.ª CATEGORIA
EDITAL N. º 7/2004 – DPU, DE 14 DE SETEMBRO DE 2004

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DA UNIÃO, em atenção ao subitem 3.3 do Edital n.º

5/2004 – DPU, de 31 de agosto de 2004, publicado no Diário Oficial da União, torna público que o
resultado final na prova discursiva e a convocação para a prova oral dos candidatos ao concurso
público para provimento de vagas no cargo de Defensor Público de 2.ª Categoria serão publicados no
Diário Oficial da União, afixados nos quadros de avisos do CESPE, Campus Universitário Darcy
Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgados na
Internet, no endereço e letrônico www.cespe.unb.br, na data provável de 22 de setembro de 2004.

ANNE ELISABETH NUNES DE OLIVEIRA
Defensora Pública-Geral da União